

FOLKETINGET'S SOCIALE UDVALG

Det er med frygt for børnene at vi kun hører om de sager hvor indsatsen ikke er hurtig nok.

Hvad med de sager hvor anbringelsen er for hurtig, med enorme fejl og overgreb på børn og familie til følge?

Rigtig mange steder arbejder familieafdelingernes socialrådgivere således: egne love, egne regler, masser af familier som de har fjernet børn fra, har konstant trusler hængende over hovedet.

Vi ønsker at få gjort opmærksom på disse personer så vi kan få sat en stopper for deres magtmisbrug, løgne, rettelser og mangler i sagsakterne.

Er der i dette land ikke en eneste politiker der tør tage hul på dette problem?

Det skulle vel ikke være for at der ikke er stemmer i dem.

Da vi af erfaring ved at når der bliver gjort indsigelser i disse sager bliver børn og familie straks tilskrevet forskellige diagnoser for at div. Sagsbehandlere kan retfærdiggøre deres overgreb på familierne. ”det er kun folk med lægefaglig baggrund der må stille diagnoser”

Det er med meget stor undren at der ikke er nogen der har fået øjnene op for dette område, da der er enorme summer at spare på de offentlige budgetter ved at bruge netværket, og dette burde der være rigtig mange stemmer i.

Det hænger jo desværre nok sådan sammen, at da kommunerne kører det der hedder nul fejl politik, vil det jo gøre rigtig ondt at skulle indrømme hvis man har taget fejl.

Det kunne jo så ellers være at folk begyndte at have tillid til systemet igen.

Vi skal have stoppet de evige trusler fra sagsbehandlere hvis man stiller spørgsmål i ens sag, da det er et kæmpe problem i hele landet.

På denne måde kan vi så få frem at der ikke er så mange frivillige anbringelser som det påstås

Der er ingen tvivl om at der er børn der skal anbringes uden for hjemmet, men vi har erfaret at netværket bliver kasseret uden at blive undersøgt, og det er imod jeres egen lovgivning pr 1-1 06.

Kommunernes sagsbehandlere er tydeligvis imod denne lovgivning, dette kan se i diverse undersøgelser inden for dette område, og dette hænger måske sammen med at det er nemmere at slippe af med en plejefamilie end familien..

Vi vedlægger her en del sager som kan dokumentere disse påstande.

Vi håber at vi sammen kan gøre en forskel for en bedre sagsbehandling.

Støttegruppen til pårørende til anbragte børn

www.tvangogmagt.dk